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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 78/2024 

Nome: Zulmar Curzel (Carequinha) 
Cargo / Função: vereador / Vice- Presidente 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: Juína/ Cuiabá/Brasília 
O deslocamento da cidade até Cuiabá ocorreu no dia 24 de novembro, as 19 horas no, domingo , 
cheguei em Cuiabá dia 25 de novembro as 6h40. 

DOS OBJETIVOS GERAIS 
Objetivo de a viagem discutir demandas de interesse da coletividade, buscar recursos de emenda 
parlamentar junto aos Deputados Federais e Senadores. 

Dia 25/11 segunda-feira , Cuiabá 

As 9 horas - Assembleia Legislativa — visitamos Deputada Janaina Riva, solicitamos emenda para 
pavimentação, saúde, Centro de Tratamento Renal . 

as 14 horas - Aeroporto Várzea Grande fazer check-in 

As 16:15 Embarcamos para Brasília. 

Dia 26/11 —terça-feira - Brasília 

9 horas - No Senado Federal — Eu e Vereador Jurandir ( 22 Secretário)estivemos no gabinete do Senador 
Jayme Campos nos reunimos com assessor parlamentar Josias Falcão e com Senador Jayme Campos, 
solicitamos demanda para: recursos para Centro de tratamento Renal, para pavimentação 
( recapeamento de pavimentação antiga e danificada), Reservatório de Água. 

14 horas - Na Câmara dos Deputados , estivemos no gabinete do Deputado José Medeiros, fomos 
atendidos pela assessora parlamentar Isléia Kum. Apresentamos demandas da saúde, habitação e 
ambiental ( recuperação Rio Perdido) 

Dia 27/11 quarta- feira 

As 9 horas Fomos na Câmara de Deputados, fomos atendidos pelo Deputado Juarez Costa, 
reivindicamos recursos de emenda parlamentar para melhoria transito de Juína, para construção 
Reservatório de Água, para Centro Poliesportivo no Modulo 5 — ao Lado Escola Tiradentes 
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Dia 28/11 quinta- feira 

As 10 horas — Câmara dos Deputados, estivemos no gabinete do Deputado Federal Emanuel Pinheiro 
Neto apresentamos demandas da Agricultura Familiar, patrulhas mecanizadas, pontes de concretos. 

As 15 horas -Estivemos com ex Deputado Nilson Leitão , demandas da agricultura familiar e meio 
ambiente . 

Dia 29/11 — período de manhã - Aeroporto 

Dia 29/11 — chegada em Cuiabá 
Anexos: 
Bilhetes de passagens terrestres 
Bilhetes de passagens aéreas 
Declarações de visitas 
Fotos 
Percurso realizado: Juína/Cuiabá/Brasítia — Brasília/Cuiabá/Juína 
Meio de Transporte utilizado: Coletivo rodoviário e aéreo 

Data Hora 

Saída da sede: 24/11/2024 domingo 19 horas 

Retorno à sede: 29/11/2024 sexta-feira • 21 horas 

Chegada à sede: 
30/11/2024 sábado 8 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagens e transporte urbano (serviço de aplicativo) 

Quantidade de diárias recebidas: 5 diárias fora do Estado 

Juína-MT, 03 de dezembro de 2024. 

( ulmar Jzel 
Vereador — Vice-Presidente 

APR I O 
Câmara Municipal de Juína, 03  de de2p.,1 
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SENADO FEDERAL 

Gabinete do Senador Jayme Campos 

DECLARAÇÃO N2 224/2024 

Declaro para os devidos fins, que o senhor Zulmar Curzel, Vereador 

da Câmara Municipal de Juína/MT, CPF n2 415.318.841-72, esteve neste 

Gabinete no dia 26 de novembro de 2024, ocasião em que tratou de 

assuntos de interesse daquele Município. 

Brasília-DE, 26 de novembro de 2024. 

as Falcão Falcão 
ssessor arlamentar 

Senado Federal Anexo II — Ala Senador Afonso Arinos — Gabinete 09 —Térreo - CEP 70165-900 - Brasília/DF 

Telefones: 61 3303 2390/3303 2394 

e-mail: sen.jaymecampos@senado.leg.br 



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado José Medeiros 

Brasília, 26 de novembro de 20 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins, que o vereador Zulmar Curzel, compareceu ao 

Gabinete do Deputado José Medeiros, para tratar de assunto de interesse do 

município de Juína/MT. 

Isl um 
Assessor. Parlamentar 

Deputado José Medeiros 



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Juarez Costa - MDB/MT 

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA 

Declaro a quem possa interessar que o vereador Zulmar Curzel do município 

de Juina/MT, sob o CPF n° 415.318.841-72, esteve em meu gabinete no dia 27 de 

novembro de 2024 para tratar de assuntos de interesse do município. 

Certo da proverbial atenção de Vossa Excelência, antecipo agradecimento 

renovando-lhe protestos de estima e distinta consideração. 

Brasília/DF, 27 de novembro de 2024. 

JUAREZ COSTA 
Deputado Federal - MDB/MT 

Câmara dos Deputados Anexo III - Gabinete 871 — ala B CEP 70160-900 - Brasília/DF 
Tais: (61) 3215-5871/3871 - Fax (61) 3215-2871 1 dep.juarezcosta©Gamara. leg.br 
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CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal Emanuel Pinheiro Neto — MDB/MT 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaro, para todos e quaisquer fins que o senhor ZULMAR CURZEL, inscrito 

no CPF sob n°: 415.318.841-72, Vereador no município de Juína — MT, esteve presente 

na Câmara dos Deputados, no dia 28/11, tendo, na ocasião, cumprido agenda no Gabinete. 

Parlamentar do Deputado Federal Emanuel Pinheiro Neto — MDB/MT, para tratar de 

assuntos de interesse do município. 

Brasília — DF, 28 de novembro de 2024. 

^ 1/7 9
ique Vilela 

Assessor Parlamentar 

Deputado Federal Emanuel Pinheiro Neto — MDB/MT 

Câmara dos Deputados Anexo III —Gabinete 67810EP 70160-900 — Brasília/DF 
Telefone: (61) 3215-5678 I E-mail: dep.emanuelpinheironeto@camara.leg.br 



Ca ir 
PROTOCOLO GERAL 2806/2024 
Data: 06/12/2024 - Horário: 08:39 
Administrativo - PCDIA 78/2024 
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RM 1102 iNn "A80P3M888.°.81.kh, .D Or u -mr • 
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrônico 

W1,10 81011--111i) 
Data: 24/11/2024 Horária: 19:00:00 

Poltrona: 55 Plataforma: 

Paii°1-00 
tipo: 
convencional com Sanitario 

WhIARAXJUIHA-CONC BAS-MIT u6 

Tarifa 
Pedagio 
Taxa Embarque 
Seguro 
Outros 
Valor Total R$ 
Valor a Pagar R$ 

FGRMA DE PAGAENTO 
Outro 

173,16 
6,76 
5,00 

' 0,00 
0,00 

1R4 cr) 

VALOR PAGO R$ 
184,92 

Consulte pela Chave de Awsq em d

5124 110NNS88.88ng498808rg65 ffl8 8246 7635 
PASSAGEIRO Ri 95507 - L'UNAR CAUSEI 

AP e ng 000246762 Sá, 049 23/11/2024 10:00:00 
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